
Sendetatum 12.09.2006 Zeit 17 - 18 Uhr Verantw.

Technik Helmut Körbel Gäste

Moderatoren

Track Inhalt / Titel Dauer Bemerkungen
Rest -
Zeit

Nachrichtentelegramm 3:00 3:00
1 I can help 3:00 6:00

Begrüßung, Kennung, Verantwortung, Vorschau 1:00 7:00

2 What Your Proposing 3:45 10:45

Vorstellung der Gäste / Geschichte 3:00 13:45

3 Jump 3:45 17:30

Entwicklung / jetziger Stand 3:00 20:30

4 Friends Will Be Friends 4:00 24:30

Zeitung / Anonymisierung 3:00 27:30

5 Heart Over Mind 4:00 31:30

Was getauscht wird / Sinn des Tauschens 3:00 34:30

6 Keep On Loving You 3:15 37:45

Austrittsproblematik bei Minussalden..... 3:00 40:45

7 1000 und eine Nacht 3:15 44:00

die regelmäßigen Treffs.... 3:00 47:00

8 Dream On 3:15 50:15
Verabschiedung der Gäste 2:00 52:15

9 Radio Version ??? 3:45 56:00
Vorschau, Kennung, Verantwortung, 
Verabschiedung

0:30 56:30

10 Do What Cha Wonna 3:30 tatsächlich 4:15 60:00
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Jennifer Rush
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FLORA

Anmod.

Sendeablaufplan   
Rolf Manske

Sabine Möller + Angela Leifers von der "Tausch-Börse Isernhagen"
 Rolf Manske


